
O JORNAL DO SUDOESTE 
confirma a autenticidade do (s) documentos (s) 
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

03 de novembro de 2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE IGAPORÃ
EXTRATO DE CONTRATO

Contrato: N.º 0476-22-PMI
Pregão Presencial: Nº 0005-22PP-PMI
Processo Administrativo: Nº 0205/2022
Contratada: VALDINAR NEVES PEREIRA - ME, inscrita no CNPJ sob o nº 10.984.837/0001-76.
Objeto: Contratação de Empresa do ramo para fornecimento de material para construção em 

geral, em atendimento à Prefeitura Municipal de Igaporã e suas secretarias.
Valor Global: R$ 51.790,00 (cinquenta e um mil, setecentos e noventa reais)

Vigência: 20 de outubro a 30 de novembro de 2022.
Base Legal: Leis Federais nº 8.666/93, nº 10.520/02.
Igaporã - BA, 20 de outubro de 2022.

NEWTON FRANCISCO NEVES COTRIM
Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato: N.º 0477-22-PMI
Pregão Presencial: Nº 0003-22PP-PMI
Processo Administrativo: Nº 0190/2022
Contratada: MOLAS AUTO PEÇAS BRASIL LTDA - ME, inscrita no CNPJ sob o nº 

14.336.577/0001-83.

Objeto: Contratação de empresa do ramo para aquisição de peças, para serem utilizados nos 
veículos e maquinas pesadas pertencentes a frota do município de Igaporã e suas Secretarias.

Valor Global: R$ 7.161,50 (sete mil, cento e sessenta e um reais e cinquenta centavos)

Vigência: 20 de outubro de 2022 a 30 de novembro de 2022.
Base Legal: Leis Federais nº 8.666/93, nº 10.520/02.
Igaporã - BA, 20 de outubro de 2022.

NEWTON FRANCISCO NEVES COTRIM
Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato: N.º 0478-22-PMI
Pregão Eletrônico: Nº 0004-22PE-PMI
Processo Administrativo: Nº 0149/2022
Contratada: SUPERMERCADO W L LTDA - ME, inscrita no CNPJ: sob o nº 22.9869.627/0001- 

04.
Objeto: Contratação de Empresa do ramo para aquisição de gêneros alimentícios não perecíveis 

para compor as cestas básicas para serem distribuídos para famílias em vulnerabilidade econômica 
dentro do programa de benefícios sociais, em atendimento ao fundo municipal de desenvolvimento 
social.

Valor Global: R$ 20.666,00 (vinte mil, seiscentos e sessenta e seis reais).

Vigência: 27 de Outubro a 30 de Novembro de 2022.
Base Legal: Leis Federais nº 8.666/93, nº 10.520/02.
Igaporã - BA, 27 de Outubro de 2022.

NEWTON FRANCISCO NEVES COTRIM

Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato: N.º 0479-22-PMI
Pregão Presencial: Nº 0001-22PP-PMI
Processo Administrativo: Nº 0060/2022
Contratada: ELPIDIO JOSE DE OLIVEIRA FILHO - ME, inscrita no CNPJ sob o nº 

40.698.604/0001-78.
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de material de expediente, em atendi-

mento à Prefeitura Municipal de Igaporã e suas secretarias.
Valor Global: R$ 21.656,00 (vinte e um mil, seiscentos e cinquenta e seis reais)

Vigência: 27 de outubro a 31 de dezembro de 2022.
Base Legal: Leis Federais nº 8.666/93, nº 10.520/02.
Igaporã - BA, 27 de outubro de 2022.

NEWTON FRANCISCO NEVES COTRIM
Prefeito Municipal


